

Zawidz, 12 luty 2024 r.

Nr postępowania RGK.271.1.2024

W związku ze złożonym w piśmie z dnia 7 lutego 2024 r. zapytaniem do SWZ Zamawiający informuje :

Pyt.1. Czy zamawiający dopuszcza kruszywo łamane kamienne o frakcji 0-31 (mieszanka kruszywa łamanego z kamienia polnego), spełniająca wymagania wymienione w normie PN-EN-13242 lub równoważne?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ w tym zakresie i nie dopuszcza mieszanki kruszywa łamanego z kamienia polnego.

Pyt.2. Czy zamawiający dopuszcza kruszywo wapienne o frakcji 0-31 spełniające wymagania PN-EN-13242 lub równoważne?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ w tym zakresie i nie dopuszcza kruszywa wapiennego.

WÓJTA GMINY
Dariusz Franczak